Liber

Primus

participia futuri substantia habent hinc p[er] me[m] me[m] ne p[er]te
 fiat q[uo]d p[er] se nequit in alijs Verbis non enim licet dicere ho
 p[er] me[m] me[m] ut dicitur s[ed] certu[m] res ut respiciendum est dicitur
 ut eo reuertat vnde certu[m] sum t[ame]n p[er] me[m] respondeo
 non idem esse oratum nec t[ame]n oratum esse alio[m] p[re]sentis t[em]p[or]is
 ut video te accusatum nec me id est nunc Alia[m] p[ar]te[m] ut in
 deo te accusatum esse me t[ame]n accusatum nec me abste
 video accipit pro eo quod est video te ut accusatum nec me
 ut accusatum esse me ut abste accusatum esse me Idem
 autem t[ame]n in eodem quo supra dixi opusculo id agit Hoc ut
 est ut amando et amari q[uo]d amando est in ip[s]a amore actu
 vero pro amando ut pro amore id est pro ip[s]o re accipi t[ame]n hoc
 namq[ue] ip[s]a etiam iustitiam exca Sed an her differe[n]tia
 vera sit et hoc ex p[ar]te argumentum ip[s]i momenti habe
 at p[er] me[m] videtur meta aut sententia cum ex p[ar]te q[ue] supra
 p[er] me[m] dixi in q[ue]r[en]do Sum ex p[ar]te q[ue] supra p[er] me[m]
 lo p[er] me[m] subuiguit accipit Venatum pro ad venandum quomodo
 venatu[m] pro deuotione sicut inezabile v[er]ba pro v[er]bo[m] et
 nec v[er]ba p[er] me[m] nec dictu[m] effabile ulli pro v[er]bo[m] et dictio[n]e
 vultus ip[s]i modis sicut t[ame]n in alijs donum loca nomina s[ed]
 hoc accipienda magis q[uam] v[er]ba In hoc ergo a p[ar]te libere
 differe[n]tia ut ratione q[ue] p[er] me[m] postea diu[m] ut aucte ut p[er] me[m]
 v[er]ba fabi quem omib[us] s[ed] iustitia iusticia ante
 p[er] me[m] qui aut dictu[m] factu[m] aliud esse q[uam] dictu[m] t[ame]n factu[m] que a
 p[er] me[m] appellat dicitur t[ame]n factu[m] que alio[m] in s[ed] iustitia
 p[er] me[m] sunt quom[m] v[er]bo[m] t[ame]n venatu[m] p[er] me[m] t[ame]n iustitia
 v[er]ba p[er] me[m] p[er] me[m] sicut a multis ex p[ar]te diu[m] dicitur
 nomina p[er] me[m] p[er] me[m] t[ame]n quod ad ratione p[er] me[m] supra her p[er] me[m]
 v[er]bum p[er] me[m] a p[er] me[m] h[ab]et q[uo]d p[er] me[m] nomen quod si u[er]bo
 forent casus ablatiu[m] certe ablatiu[m] non dicitur et nec
 v[er]bo[m] audiu[m] habet hic dictu[m] hic factu[m] s[ed] dictu[m] t[ame]n factu[m] p[er] me[m]
 quod nec aliud esse q[uam] dictu[m] t[ame]n factu[m] s[ed] dictu[m] t[ame]n factu[m] p[er] me[m]
 est aliud q[uam] nomen At v[er]bo[m] audiu[m] cognitu[m] inq[ue]s omib[us]
 casib[us] habent t[ame]n ablatiu[m] sunt her p[er] me[m] p[er] me[m] p[er] me[m] aut
 p[er] me[m] p[er] me[m] e[st] cano de qua ang[us] diu[m] libet iustitia
 re u[er]bo[m] imp[er]at[ur] iustitia p[er] me[m] p[er] me[m] qui diu[m] s[ed] fa
 ne certu[m] sicut ex p[ar]te p[er] me[m] s[ed] s[ed] p[er] me[m] loquens eo lectum
 v[er]bo[m] lectu[m] p[er] me[m] audiu[m] reuertit audiu[m] qui ex p[ar]te v[er]bo[m]
 p[er] me[m] et ex p[ar]te s[ed] emanat v[er]bo[m] s[ed] p[er] me[m] q[ue]p[er]e allu
 anap[er]one publica adme[m] quod tam diu a n[er]me amadu[m]
 Nunc s[ed] est ostendit que differe[n]tia est int[er] v[er]ba t[ame]n audiu[m] u[er]ba

et int[er] v[er]ba t[ame]n audiu[m] v[er]ba Quia u[er]ba sunt nomina sicut
 factu[m] sicut t[em]p[or]is quibus t[ame]n adu[m] reu[m]t[ur] cas[us] certu[m]
 eam a v[er]bo t[ame]n participio subiu[m] quom[m] p[er] me[m] ut carco
 toto v[er]bo oculorum ante p[er] me[m] audiu[m] au[m] non nihil
 enim adu[m] v[er]bo omib[us] ablatiu[m] a s[ed] p[er] me[m] dignum non
 rem non sicut non q[ue]ntem s[ed] accipit s[ed] p[er] me[m] p[er] me[m]
 v[er]ba significat non iustitia t[ame]n adu[m] non dicit au[m] no
 certu[m] nec a v[er]bo ut a p[er] me[m] s[ed] a nomen t[ame]n eodem q[ue] adu[m] uo
 u[er]bo[m] iustitia p[er] me[m] v[er]bo[m] ut inezabile v[er]ba id est cum in
 dicitur non aut inezabile s[ed] v[er]ba videndi non factu[m] v[er]ba
 id est ut videat ut factu[m] ut v[er]ba non aut ut videat vel
 factu[m] ad videndum non aut q[uo]d habeat v[er]ba factu[m] v[er]bo
 effabile dictu[m] id est ut dicit non aut ut dicit Optimu[m] factu[m]
 ut fiat non ut factu[m] Difficile factu[m] quia difficile ad factu[m]
 et inezabile mem[or]atu[m] t[ame]n mem[or]at non mem[or]at[ur]e
 dignu[m] audiu[m] quod est dignu[m] audiu[m] non est factu[m] audien
 di ponat imp[er]at[ur]e factu[m] ut dicit non dicitu[m] Accipit p[er] me[m]
 ne iustitia iustitia id est ut iustitia sicut non ut iustitia
 Res u[er]ba cognitu[m] ut videtur cognitu[m] ablatiu[m]
 zelatu[m] tu iustitia Obsc[ur]a factu[m] non factu[m] t[ame]n sicut alia
 At homo sup[er]bus dictu[m] ut dictu[m] non dictu[m] factu[m] factu[m] et
 factu[m] non factu[m] id est non dicit non t[ame]n dicitu[m] cum factu[m] uo
 cum sit factu[m] uo factu[m] aut dictu[m] q[ue]ntem aut q[ue]ntem uo
 quia factu[m] aut dicit Dignu[m] claus[us] adu[m] bellorum
 dicit et adu[m] bellorum q[ue]ntem ablatiu[m] de adu[m]
 factu[m] Causa dignu[m] adu[m] t[ame]n publicu[m] adu[m]
 eodem modo At res publica digna e[st] adu[m] v[er]bum
 id est ut adu[m] Nisi addendo q[ue]ntem factu[m] nomen ad
 adu[m] calthoru[m] Quia in illo v[er]bo Quod p[er] me[m]
 attulit nec dictu[m] effabile ulli q[ue]ntem abste q[ue]ntem non est
 nomen ut ille v[er]bo pro v[er]bo t[ame]n dicitu[m] Sed v[er]bum p[er] me[m]
 es quod est ad videndum et audiu[m] Nec igno[re] a
 multis legi affabile non effabile quod p[er] me[m] s[ed] p[er] me[m] ex
 illo v[er]bo aut in v[er]bo Quia non neg[us] t[ame]n t[ame]n nec affa
 quas Quia si ita est nomen est consuetu[m] Sed tamen neg[us]
 q[ue]ntem signu[m] Culo s[ed] p[er] me[m] de cultu[m] agrozum nomen certu[m]
 id est de adu[m] et cultu[m] agrozum Locus autem p[er] me[m] uo
 est dignu[m] cultu[m] nempe ut colat vel dignu[m] totu[m] homo dignu[m]
 amatu[m] p[er] me[m] dignu[m] dictu[m] liber dignu[m] lectu[m] Quod amatu[m]
 dicit legat Deoq[ue] cum ex omib[us] v[er]bis p[er] me[m] licet ut
 talib[us] sup[er]bis t[ame]n in eisdem v[er]bis v[er]bo loco uo